
VZMR – „Kompletní dodávka systému chlazení kulturního sálu SOUE Plzeň a jeho začlenění do 
systému dálkového dohledu“ 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  č. 380/2024 

 

Uzavřený mezi následujícími smluvními  
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

   

Objednatel:  Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56  

Sídlo:   Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

Statutární zástupce: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 
  IČ:  69456330     

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 
smluvních: Ing. Jaroslav Černý, ředitel  

Telefon: +420 377 308 100 / 111 spojovatelka   

E-mail:  reditel@souepl.cz 

 

 

 

Zhotovitel:                       KLIMATON s.r.o.  

Registrován v OR u: zaps. v OR Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložce 1650 

Sídlo:   Letkovská 648/42, 326 00 Plzeň 

 Statutární zástupce: Jana Milá 

IČ:   45354405 

DIČ:   CZ45354405 

 Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:  

b) technických : 

 Telefon:   +420 721 323 734 

 Fax:    

 E-mail:   klimaton@klimaton.cz  

              Bankovní spojení:        
Č. účtu: 

 

  

mailto:reditel@souepl.cz
mailto:klimaton@klimaton.cz


 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

(1) 

Smluvní strany se v souladu s článkem XVI. 1  uzavřené Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1  (dále jen „Dodatek“) 

 

(2) 

Tímto dodatkem se strany dohodly na změnách, které jsou popsány ve změnovém listě č.1, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

(3) 

Dle změny prací uvedených ve Změnovém listě č.1 se navyšuje celková cena za dílo o    71.680,- Kč bez DPH, 

na celkovou cenu 2.514.680,- Kč bez DPH. 
(4) 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 380/2024 zůstávají beze změny a v platnosti. 

 

(5) 

Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
 

(6) 

      Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

(7) 

Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že představuje projev 
jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

Přílohy: 

a) Změnový list č.1 

b) Rekapitulace změn 

  

 

 

V Plzni, dne …………                                                                                    V ……………………, dne ………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

..…………………………………                                                                            ………………………………. 
    za objednatele:                                                                                             za zhotovitele: 

Ing. 
Jaroslav 
Černý

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jaroslav Černý 
Datum: 
2024.08.02 
07:35:34 +02'00'

JANA 
MILÁ

Digitálně podepsal 
JANA MILÁ 
Datum: 2024.08.02 
09:06:44 +02'00'


